[image: Герб цв - копия]

Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ № 13

от 26 июля 2023 года
(принято на  10  сессии
седьмого  созыва)
 г. Новоржев

О депутатском запросе

В соответствии со ст.23 Устава муниципального образования «Новоржевский район», ст.62 Регламента Собрания депутатов Новоржевского района, рассмотрев поступившие обращения граждан, Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:
1.  Информацию Трифоновой Л.М., председателя Собрания депутатов, о ходе депутатских приемов в июле 2023 года, поступивших ответах на депутатские запросы и поступивших обращениях граждан принять к сведению.
2. Признать обращение депутата Чеботаревой М.П. по вопросу замены ветхой опоры в д. Барута с/п «Новоржевская волость» депутатским запросом.
3. Признать обращение депутата Алексеевой Л.А. по вопросу ремонта дороги в д. Агафоново с/п «Новоржевская волость» депутатским запросом.
4. [bookmark: _GoBack]Признать обращение депутата Филиппова В.Н. по вопросу обустройства дополнительно контейнерной площадки и контейнеров по ул. Южной, З. Брелауск, Нагорной депутатским запросом.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                 Л.М. Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=